PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 3/2026                                                                 Ivoti, 08 de janeiro de 2026.

Exmo. Senhor Empresário:

CESAR FOLLE

BR SUPPLY SUPRIMENTOS CORPORATIVOS

                       Ao cumprimenta-lo cordialmente, aproveito a oportunidade para lhe

agradecer pelo apoio fundamental na aquisição do DRONE para o Corpo de Bombeiros de

Ivoti.

                                Atenciosamente,

MARLI HEINLE GEHM

                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2026-01-08T16:28:15-0300
	Brasil
	MARLI HEINLE GEHM
	Assinador Serpro